議案第48号

公の施設の指定管理者の指定について

地方自治法（昭和 22年法律第 67号）第 244 条の２第６項及び安曇野市公の施設の

指定管理者の指定手続等に関する条例（平成 17年安曇野市条例第 20 号）第６条の規

定により、下記のとおり指定管理者を指定したいので、議会の議決を求める。

記

１ 施設の名称

    安曇野市豊科安曇野の里自然活用村施設

（プラザ安曇野１階西）

 ２ 指定管理者の住所及び名称

    松本市大字内田 3405 番地ロ号

    株式会社 薬師平リゾート

    代表取締役 山村 和永

 ３ 指定の期間

    令和３年４月１日から令和８年３月 31日まで

令和３年３月 17 日 提出

                 安曇野市長  宮澤 宗弘

議案第49号

公の施設の指定管理者の指定について

地方自治法（昭和 22年法律第 67号）第 244 条の２第６項及び安曇野市公の施設の

指定管理者の指定手続等に関する条例（平成 17年安曇野市条例第 20 号）第６条の規

定により、下記のとおり指定管理者を指定したいので、議会の議決を求める。

記

１ 施設の名称

    安曇野市三郷やすらぎ空間施設

 ２ 指定管理者の住所及び名称

    松本市大字島立 454番地１

    株式会社 かまくらや

    代表取締役 田中 浩二

 ３ 指定の期間

    令和３年４月１日から令和８年３月 31日まで

令和３年３月 17 日 提出

                 安曇野市長  宮澤 宗弘

議案第50号

令和２年度農業用施設災害復旧事業豊科光地区犀川堰堤復旧工事請負契約について

令和３年２月 22 日指名競争入札に付した令和２年度農業用施設災害復旧事業豊科光

地区犀川堰堤復旧工事について、下記のとおり請負契約を締結するため、地方自治法

(昭和 22年法律第 67号)第 96条第１項第５号及び安曇野市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例(平成 17 年安曇野市条例第 48 号)第２条の規定

により、議会の議決を求める。

記

１ 契約の目的   令和２年度 農業用施設災害復旧事業 豊科光地区 犀川堰堤

復旧工事

２ 契約の方法   指名競争入札

３ 契約金額    242,000,000 円

４ 契約の相手方  長野県塩尻市広丘堅石 2146－15

          株式会社シーテック 松本支店

          支店長 矢田 寿

令和３年３月 17 日 提出

安曇野市長  宮澤 宗弘